
RADA EJSA
W MOSWłE

UCHWAŁA NR LXIV/454/14
RADY MIE.JSKIEJ W MOSINIE

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadzenia kontroli

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594
z późn. zm.) oraz * 82 Statutu Gminy Mosina, stanowiącego załącznik do UchwałyNr LI/369/13 Rady Miejskiej
w Mosinie zdnia 3 grudnia 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z2014 r.,
poz. 154), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadzenie kontroli wydatków w zakresie
pełnienia całodobowego pogotowia do spraw zwierząt dzikich i domowych w 2013 r. iw pierwszym półroczu
2014 r.

* 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWOD

Id: FWCDK-KSFWN-ULZNW-JCZBF-GTRLR. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na posiedzeniu w dniu 14 maja 2014 r. Komisja Rewizyjna przyjęła wniosek, aby Rada Miejska w Mosinie
zleciła jej przeprowadzenie kontroli wydatków w zakresie całodobowego pogotowia do spraw zwierząt dzikich
I domowych w 2013 r. i w pierwszym półroczu 2014 r. W związku z tym, podjęcie niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

Id: FWCDK-KSFWN-ULZNW-JCZBF-GTRLR. Uchwalony Strona 1


